
UCHWAŁA NR XXI/127/20 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim, znajdującej się 
w Dubielnie oraz dokonania zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim 

w części dotyczącej działania i lokalizacji filii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) w związku z uchwałą Nr XVII/110/20 Rady 
Gminy Papowo Biuskupie z dnia 16 lipca 2020 r. zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Papowie Biskupim, znajdującej się w Dubielnie oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim w części dotyczącej działania i lokalizacji filii i po zasięgnięciu 
opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2021 roku likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim 
znajdującą się w Dubielnie. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim, będącego 
załącznikiem do uchwały Nr XVII/72/2008 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 12 marca 2008 roku, 
w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji Filii w ten sposób, że wykreśla się § 3 Statutu.  

§ 3. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Papowie Biskupim.  

2. Księgozbiór likwidowanej Filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Papowie Biskupim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie oraz dyrektorowi Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 31 stycznia 
2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Rafał Jeziorny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0BBED0-7092-4CCF-9167-F5511CA2EA79. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/127/20 
Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

Niniejsza uchwała jest następstwem podjętej wcześniej Uchwały Nr XVII/110/20 z dnia 16 lipca 2020 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim, znajdującej się 
w Dubielnie oraz zamiaru dokonania zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim 
w części dotyczącej działania i lokalizacji filii. 

Informację o zamiarze likwidacji Filii wraz z uzasadnieniem podano zgodnie z wymogami wynikającymi 
z ustawy o bibliotekach z dnia 27 czerwca 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Papowo Biskupie oraz na tablicy ogłoszeń 
w Gminnej Bibliotece Publicznej w Papowie Biskupim w dniu 31 lipca 2020 r. na 6 miesięcy przed jej 
likwidacją. 

Ponadto uzyskano opinię dot. likwidacji Filii wydaną przez Wojewódzką Bibliotekę Publiczną – Książnicę 
Kopernikańską w Toruniu 

Zakończeniem procedury związanej z likwidacją Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Papowie Biskupim, 
znajdującej się w Dubielnie, jest podejęcie  niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0BBED0-7092-4CCF-9167-F5511CA2EA79. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie 

